

LÆSSØE VVS ApS

Sandby 33
4520 Svinninge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Jens Scmith Læssøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆSSØE VVS ApS
Sandby 33
4520 Svinninge
Telefonnummer: 20482448
CVR-nr: 29397767
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive V.V.S. forretning og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. 1.223.478, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr.2.051.368 og en balancesum på kr.4.373.361.

Der forventes for regnskabsåret 2019 en positiv indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven.

Om anvendt regnskabspraksis kan oplyses følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Indtægten resultatføres i takt med at salget finder sted.

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabsloven

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne udgifter.

Balancen

Goodwill:

Goodwill afskrives over 7 år.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsessum.

Der foretages lineære afskrivninger, baseret på aktiviteternes forventede driftsøkonomiske levetid, nemlig 7 år.

Varebeholdninger m.v.:

Varelager og igangværende arbejder er opført til de afholdte udgifter.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældforpligtelser:

Gældsforpligtelser er opført til den nominelle værdi.

Vedtaget udbytte :

Vedtaget udbytte medtages under egenkapitalen.

Skat m.v.:

Der er afsat skat af årets resultat. Der er beregnet en udskudt skat, som påhviler selskabet, hvis selskabet afhænder aktiver til den bogførte værdi. Både skat og udskudt skat er beregnet med 22,0 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		6.177.700	5.498.967
Personaleomkostninger		4.537.235	4.166.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		94.011	60.588
Resultat af ordinær primær drift		1.546.454	1.271.438
Andre finansielle indtægter		5.000	468
Øvrige finansielle omkostninger		554	8.000
Ordinært resultat før skat		1.550.900	1.263.906
Skat af årets resultat		327.422	253.539
Årets resultat		1.223.478	1.010.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		223.478	10.367
I alt		1.223.478	1.010.367

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		569.094	481.105
Materielle anlægsaktiver i alt	1	569.094	481.105
Anlægsaktiver i alt		569.094	481.105
Råvarer og hjælpematerialer		921.108	913.365
Varebeholdninger i alt		921.108	913.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.462.018	1.078.758
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		562.302	
Andre tilgodehavender		101.072	87.169
Tilgodehavender i alt		2.275.392	1.165.927
Likvide beholdninger		607.767	1.170.900
Omsætningsaktiver i alt		3.804.267	3.250.192
Aktiver i alt		4.373.361	3.731.297

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		588.144	588.144
Overført resultat		338.224	114.716
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.051.368	1.827.860
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		582.916	432.740
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			34.923
Skyldig selskabsskat		323.146	253.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.115.931	882.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.021.993	1.603.437
Gældsforpligtelser i alt		2.321.993	1.903.437
Passiver i alt		4.373.361	3.731.297

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftmidler
	kr.
Kostpris primo	1006426
Tilgang	198000
Afgang	-290.000
Kostpris ultimo	914426
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-525321
Årets afskrivning	-110011
Tilbageførsel ved afgang	290000
Af- og nedskrivning ultimo	-345332
Regnskabsmæssig værdi ultimo	569.094

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået leasing forpligtelser.

Resterende 30 ydelser a kr. 2.545 eller ialt kr. 76.350

Resterende 46 ydelser a kr. 2.251 eller ialt kr. 103.546

Samlet **kr. 179.896**

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10